PAGE  
2


                             продовження додатка 1



                                     КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                               МІСЬКИЙ ГОЛОВА

                                Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_15.12.2020____ № 426-р   

Про внесення змін 
до розпорядження міського голови

від 14.08.2019 №302-р зі змінами

Відповідно до Порядку та умов надання у 2019 та 2020 роках субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року №877 
(зі змінами), враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Унести зміни до розпорядження міського голови від 14.08.2019 №302-р «Про утворення комісії для формування пропозицій стосовно потреби 
щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського 
голови від 28.01.2020 №58-р та від 10.04.2020 №164-р), виклавши додаток 1 
до розпорядження в новій редакції (додається).

Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до розпорядження міського голови

від 14.08.2019 №302-р

(у редакції 
розпорядження міського голови
від _15.12.2020__ №_426-р_) 

Склад
комісії для формування пропозицій стосовно потреби

щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету

на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

	КТІТАРОВА 

Наталія Володимирівна
	-
	секретар міської ради, голова комісії


	ПЕЛИПАС

Галина Володимирівна
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради, заступник голови комісії

	КОРОЛЬОВА
Ірина Василівна
	-
	заступник начальника Південного управління соціального захисту населення, начальник відділу соціальних гарантій департаменту соціальної політики міської ради, секретар комісії

	ВАСИЛЬЄВА

Надія Юріївна
	-
	директор міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

	ГУРСЬКА
Марина Гарріївна
	-
	депутат міської ради VII скликання, 
голова постійної комісії міської ради 
з гуманітарних питань (за згодою)

	ЗАСЯДЬВОВК

Вадим Миколайович
	-
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	КАЛМИКОВ

Максим Юрійович
	-
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	ОНИЩЕНКО

Тетяна Яківна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	САЄНКО

Юлія Вячеславівна 
	-
	начальник управління містобудування 
та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	СІРЕНКО

Альона Леонідовна
	-
	заступник начальника юридичного відділу міської ради

	СКАЛА
Альона Сергіївна
	-
	начальник відділу розподілу житлової площі міської ради 

	ЧЕРЕДНИК
Тетяна Володимирівна
	-
	депутат міської ради VIII скликання, 
голова постійної комісії міської ради 
з гуманітарних питань (за згодою)

	ШЕВЧЕНКО

Лариса Федорівна
	-
	директор департаменту фінансів міської ради


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради
  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

